PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC VĨNH B Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 121/QĐ-THPVB Phước Vĩnh, ngày 21 tháng 8 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban quản lí công tác bán trú, năm học 2018 – 2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC VĨNH B

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng Trường tiểu học

được quy định tại Điều 20, Điều lệ trường tiểu học ban hành theo Thông tư số

03/VBHN/BGDĐT ngày 22 tháng 01 năm 2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 247/PGDĐT-NGLL ngày 17 tháng 8 năm 2018 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phú Giáo về hướng dẫn tổ chức thực hiện công tác

bán trú, căn tin;

 Xét phẩm chất đạo đức và năng lực của cán bộ, viên chức, nhân viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Nay thành lập Ban quản lí công tác tổ chức bán trú, năm học 2018–

2019 gồm những ông, bà có tên sau:

1 Ông Nguyễn Hoàng Tâm Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Bà Thái Thị Thắm Phó hiệu trưởng Phó ban

3 Bà Hồ Thị Phương Chủ tịch CĐCS Thành viên

4 Bà Nguyễn Thị Hương Lúa Tổ trưởng Tổ lớp 1 Thành viên

5 Nguyễn Thị Khánh Dư Tổ trưởng Tổ lớp 2&3 Thành viên

6 Ông Đặng Xuân Linh Tổ trưởng Tổ lớp 4&5 Thành viên

7 Bà Thượng Thị Minh Tâm Trưởng ban TTrND Thành viên

8 Bà Đoàn Thị Xoan Kế toán, văn thư Thành viên

9 Bà Nguyễn Thị Tuyết Nga Y tế Thành viên

10 Bà Nguyễn Thị Kim Liên TVTB, CNTT Thành viên

Điều 2: Ban quản lí công tác bán trú có trách nhiệm xây dựng kế hoạch đồng

thời tổ chức thực hiện các hoạt động bán trú trong nhà trường đảm bảo an toàn và

hiệu quả.

 Thời gian hoạt động của Ban quản lí bán trú kể từ ngày 20/8/2018 đến sau khi

kết thúc năm học.

Điều 3. Các bộ phận thuộc Trường Tiểu học Phước Vĩnh B, các ông, bà có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
     - Như Điều 3.

     - Lưu: VT.

 HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Hoàng Tâm